
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 4/2013 
 
 

   

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão de Seleção para o curso de Doutorado em Ecologia (Edital 01/2013) 

integrada pelos Professores PROF. MIGUEL ÂNGELO MARINI (marini@unb.br) – ZOO, PROFA. 

REGINA HELENA FERRAZ MACEDO (rhfmacedo@unb.br) - ZOO, PROFA. MERCEDES 

BUSTAMANTE (mercedes@unb.br) – ECL e PROF. JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES JÚNIOR 

(jfjunior@unb.br) - ECL - Suplente para, sob a presidência do primeiro, avaliar e selecionar 

candidatos ao curso de Doutorado em Ecologia. 

 

 

Brasília, 06 de setembro de 2013. 

 

 

 
 

Prof. Emerson Monteiro Vieira 

Coordenador 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 

C/C: PROF. MIGUEL ÂNGELO MARINI (ZOO), PROFA. REGINA HELENA FERRAZ MACEDO 

(ZOO), PROFA. MERCEDES BUSTAMANTE (ECL), PROF. JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES 

JÚNIOR (ECL - SUPLENTE). 


